

مرگ سعودی‌ها
در سواحل غربی یمن

پنهان شدن پشت هوش مصنوعی
حقیقت جدید آمریکا برای توجیه جنایات جنگی

کالبدشکافی نقش پنهان مارکوز رویودرین بست دیپلماتیک
و مهندسی شکست تفاهم نامه اسلام آباد

موازنه
باطعم مقاومت

من نبودم
هوش مصنوعی بود!

شرطی سازی اقتصاد ایران
راهبرد دیپلماتیک آمریکا

رساله

دوشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۵ ۹ ربیع الثانی ۱۴۴۸ ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۶ سال چهل و یکم - شماره ۱۱۴۷۳ صفحه ۸۰۰۰ تومان - روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران - www.resalat-news.com - www.resalat-plus.com - [Resalatplus](https://www.resalat-plus.com)

واکاوی تحرکات جدید ائتلاف آمریکا-صهیون؛ از نشست محرمانه آلمان تا راهبرد نبرد اراده‌ها

شلیک اقتدار به قلب جنگ روانی

مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص)، نشان دهنده ورود منطقه به یک پیچ حساس تاریخی است. بررسی داده‌های اطلاعاتی نشان می‌دهد که محور متخاصم، پس از ناکامی در جبهه‌های پیشین و برای سرپوش گذاشتن

بر شکست‌های میدانی خود، در پی طراحی یک کارزار جدید علیه ایران است. با این حال، کالبدشکافی این تحرکات نشان می‌دهد که سناریوی پیش‌رو، بیش از آنکه یک جنگ کلاسیک با اهداف صرفاً نظامی باشد،

یک «نبرد شناختی و اراده‌ها» است. در این گزارش مفصل، به بررسی ابعاد نشست محرمانه اخیر، اهداف پنهان ائتلاف دشمن و راهبرد حیاتی ایران برای مقابله با این تهدیدات پرداخته می‌شود.

تحولات اخیر در منطقه و رصد دقیق اطلاعاتی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، پرده از دور جدیدی از تحرکات و توطئه‌های ائتلاف غربی-عبری برداشته است. بیانییه قاطع و هشدار آمیز اخیر قرارگاه



سرمقاله



حنیف غفاری

پیمان مکه؛ همگرایی انفعالی
یادگترین نوین منطقه‌ای؟

تحولات پرشتاب و معادلات پیچیده غرب آسیا، بار دیگر بازاریابی ائتلاف‌های منطقه‌ای را به صدر کانون‌های توجه رسانه‌ها و تحلیل‌گران سیاسی کشانده است. در این میان، اعلام توافق سه جانبه میان عربستان سعودی، ترکیه و پاکستان موسوم به «پیمان مکه»، به عنوان نقطه عطفی در ایجاد پیوندهای نوین امنیتی بازنمایی شد؛ رویدادی که اگرچه در لایه ظاهری و مانورهای رسانه‌ای بر مظهر اوراق جلوه می‌کند، اما در ترازوی واقع‌گرایی سیاسی، با چالش‌ها و شکاف‌های ساختاری عمیقی دست به گریبان است.

در ادبیات روابط بین‌الملل، هر پیمان نظامی و امنیتی باید از زمانی متولد می‌شود و تداوم می‌یابد که یا بر پایه «دفع یک تهدید عینی و مشترک» نباشد یا باشد یا بتواند «منافع عملیاتی ملموسی» را برای همه اضلاع خود تضمین کند. با بررسی اولویت‌های استراتژیک ریاض، آنکارا و اسلام‌آباد، به روشنی درمی‌یابیم که هیچ‌یک از این دو پیش‌شرط حیاتی در پیمان مکه محقق نشده است. کانون‌های تمرکز امنیتی پاکستان در تنش‌های سنتی با هند و بحران‌های مرزی با طالبان در افغانستان ریشه دارد؛ مسائلی که به هیچ وجه اولویت ترکیه یا عربستان نیست و این دو کشور به دلیل ملاحظات اقتصادی و دیپلماتیک با دهلی‌نو و کابل، هرگز وارد چنین منازعاتی نخواهند شد. در نقطه مقابل، دغدغه‌های امنیتی ترکیه در پرونده کردی، مناقشات شرق مدیترانه و تنش‌های مرزی با یونان متمرکز است؛ حوزه‌ای که اسلام‌آباد و ریاض نه توان لجستیکی مداخله در آن را دارند و نه انگیزه‌ای برای درافتادن با بلوک‌های غربی. از سوی دیگر، اولویت کلیدی عربستان حفاظت از پروژه‌های بلندپروازانه اقتصادی مانند نئوم و مصون‌سازی شریان‌های نفتی است که ماهیتی کاملاً متفاوت با چالش‌های دو ضلع دیگر دارد. این ناهمگونی بنیادین در ادراک تهدیدات نشان می‌دهد پیمان مکه بر بستری شکننده و فارغ از پشتوانه‌های پیوند دهنده عملیاتی متولد شده است.

از همین‌رو، کارکرد محوری این پیمان را باید پیش از آنکه ناظر بر یک اتحاد تسلیحاتی کارآمد باشد، در سطح دیپلماسی عمومی و نمایش‌های ادراکی بازخوانی کرد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) شماره ۴۸-۱۴۰۵/۶ ت (نوبت اول)



شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی با موضوع «انجام خدمات ایاب و ذهاب پرسنل و امور حمل و نقل سبک در مجتمع فروکروم جغتای واقع در استان خراسان رضوی» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد ۲۸۰۰۰۰۰۲۸۰۵۰۰۱۰۲۰۵ و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۰/۰۵۰/۰۵۰/۴ ریال (چهار میلیارد و پنجاه میلیون ریال) (واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی) برگزار نماید.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۸ و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۱ و مهلت ارائه پیشنهادها حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۲۵ و جلسه بازگشایی پاکت اسناد ارزیابی کیفی صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۲۶ برگزار می‌گردد.

علاقتمندان شرکت در مناقصه می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار در روزنامه رسالت ۱۴۰۵/۶/۲۸ و ۱۴۰۵/۶/۳۰

آگهی نوبت اول مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۹۳۳۵۶۰۰۰۰۷ خرید دو دستگاه سیمی تریلر



شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: عبارت است از خرید دو دستگاه سیمی تریلر) به شماره ۲۰۰۵۰۰۰۶۷۴۰۰۰۰۳۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۳ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۶/۳۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۷/۱۱

زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۸/۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۷/۱۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها

آدرس: سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن ۰۳۴۴۱۳۲۵۰۷۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۳۰

خ ش ۱۴۰۵/۶/۲۲

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۳۵-۱۴۰۵-۱۴۰۳ شماره فراخوان در سامانه ستاد ۲۰۰۵۰۰۱۰۳۴۰۰۰۰۷۷



شرکت نفت و گاز پارس (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با شرایط زیر به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید:

- شرح پروژه:
- خدمات تعمیر و نگهداری ابنیه و تأسیسات برقی و مکانیکی شرکت نفت و گاز پارس واقع در مناطق عملیاتی استان بوشهر، جزیره کیش و بنادر گرزه و چارک به مدت دو سال شرایط مناقصه کر:
- ۱- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه
- ۲- گواهی تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت‌های خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مرتبط با موضوع مناقصه و یادار بودن گواهی نامه معتبر تأسیسات و تجهیزات حداقل رتبه ۳ از سازمان برنامه و بودجه
- ۳- تکمیل و مهر و امضا نمودن اظهارنامه ظرفیت آماده به کار در سرپرک شرکت.
- ۴- تکمیل و مهر و امضا نمودن تعهد نامه رعایت الزامات HSE در سرپرک شرکت
- ۵- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۱۵۰۹۷۶۱۵۸۹۲ ریال به صورت وجه نقد و یا ضمانت نامه معتبر بانکی از بانک‌های معتبر و مورد تأیید کارفرما (بجز بانک پاسارگاد)، با اعتبار ۹۰ روزه و قابل تمدید با نظر کارفرما، مطابق با این نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۹۴
- ۶- ارائه اساسنامه، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات ثبتی هیأت مدیره شرکت.
- ۷- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا حسابداران رسمی ذی صلاح مربوط به سال ۱۴۰۳-۱۴۰۴ به همراه تأییدیه ثبت صورتهای مالی حسابرسی شده در سامانه پردیس جهت تأیید اصالت گزارش.
- برآورد کارفرما: مبلغ ناخالصی ۱۰۹۷۴۶۰۸۰ و ۲۶۰ ریال برای مدت ۲۴ ماه می باشد.
- نحوه دریافت اسناد استعلام:

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیفی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی کیفی را دریافت نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچ گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی کیفی: چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی.

تاریخ تحویل مدارک مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقب به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه

لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقصه گران بایست تا ۳ ماه معتبر باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۲۱-۸۳۷۶۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۲۸ و تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۳۰ شناسه آگهی ۲۲۷۹۰۲

شرکت نفت و گاز پارس
روابط عمومی

آگهی نوبت اول مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۹۳۳۵۶۰۰۰۰۷



شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران در نظر دارد خرید لوله داکتیل ضد زلزله یکسرتا نیتون یکسرتا اسپیکات ۸۰ میلیمتر، لوله داکتیل ضد زلزله یکسرتا نیتون یکسرتا اسپیکات ۱۰۰ میلیمتر، لوله داکتیل ضد زلزله یکسرتا نیتون یکسرتا اسپیکات ۱۵۰ میلیمتر، لوله داکتیل ضد زلزله یکسرتا نیتون یکسرتا اسپیکات ۲۰۰ میلیمتر به همراه متعلقات و واشرهای مربوطه مطابق با استانداردهای مربوطه و ساخت ایران طبق مشخصات فنی پیوست خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، از طریق تولیدکنندگان و تأمین کنندگان معتبر داخلی (اشخاص حقوقی) به شرح ذیل واگذار نماید.

مدت اجرای عملیات: به مدت ۲ ماه تمام شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ ۱۸۰،۵۹۸،۵۲۵،۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۱۷۰۲۳۲۷-۴۰۲۵۹۴۰۴ نزد بانک سامان شعبه ستارخان کد ۸۶۹۶ بنام شرکت آب و فاضلاب منطقه ۵ شهر تهران دریافت و تصویر ضمانتنامه را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پاکت (الف) بارگذاری و ثبت نماید و اصل ضمانتنامه موصوف را تا ساعت ۱۱:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۱ به دبیرخانه این شرکت تسلیم نماید.

محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه میتوانند از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۳۰ تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir یا شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۹۳۳۵۶۰۰۰۰۷ اقدام نمایند.

مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: شرکت کننده در مناقصه می بایست کلیه

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران در نظر دارد خرید لوله داکتیل ضد زلزله یکسرتا نیتون یکسرتا اسپیکات ۸۰ میلیمتر، لوله داکتیل ضد زلزله یکسرتا نیتون یکسرتا اسپیکات ۱۰۰ میلیمتر، لوله داکتیل ضد زلزله یکسرتا نیتون یکسرتا اسپیکات ۱۵۰ میلیمتر، لوله داکتیل ضد زلزله یکسرتا نیتون یکسرتا اسپیکات ۲۰۰ میلیمتر به همراه متعلقات و واشرهای مربوطه مطابق با استانداردهای مربوطه و ساخت ایران طبق مشخصات فنی پیوست خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، از طریق تولیدکنندگان و تأمین کنندگان معتبر داخلی (اشخاص حقوقی) به شرح ذیل واگذار نماید.

مدت اجرای عملیات: به مدت ۲ ماه تمام شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ ۱۸۰،۵۹۸،۵۲۵،۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۱۷۰۲۳۲۷-۴۰۲۵۹۴۰۴ نزد بانک سامان شعبه ستارخان کد ۸۶۹۶ بنام شرکت آب و فاضلاب منطقه ۵ شهر تهران دریافت و تصویر ضمانتنامه را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پاکت (الف) بارگذاری و ثبت نماید و اصل ضمانتنامه موصوف را تا ساعت ۱۱:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۱ به دبیرخانه این شرکت تسلیم نماید.

محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه میتوانند از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۳۰ تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir یا شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۹۳۳۵۶۰۰۰۰۷ اقدام نمایند.

مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: شرکت کننده در مناقصه می بایست کلیه

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران